Mẫu 07-HTQT (Ban hành kèm theo Quyết định số 50/QĐ-CNSH ngày 03/02/2020)

	                         VIỆN HÀN LÂM

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN

VIỆN CÔNG NGHỆ SINH HỌC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày
   tháng
  năm

ĐƠN XIN HỖ TRỢ CẤP THỊ THỰC

TẠI ĐSQ VIỆT NAM Ở NƯỚC NGOÀI/ HOẶC TẠI CỬA KHẨU QUỐC TẾ
Kính gửi: Viện trưởng Viện Công nghệ sinh học

1.   Tôi là: ………………………………………
Nam (    Nữ  (
2.   Là cán bộ:  Biên chế  (

Hợp đồng dài hạn  (
      Phòng: …………………………………………………………………………...

      Chức vụ: …………………………………………………………………………

 Email: …………………………………………Di động: ……………………….
Căn cứ hợp tác/ chương trình/ kế hoạch làm việc/ đề tài…., Phòng … đã được phép tiếp đón đoàn ABC…vào làm việc theo Thông báo số … ngày … tháng … năm … của Viện trưởng Viện Công nghệ sinh học.
Tuy nhiên, do lí do ABC…, đoàn khách muốn nhận thị thực tại … Tôi làm đơn này xin phép Viện trưởng Viện Công nghệ sinh học hỗ trợ thủ tục cấp thị thực với thông tin chi tiết như sau:

	TT
	Họ và tên
	Giới tính
	Ngày sinh
	Số hộ chiếu
	Quốc tịch
	Nghề nghiệp

	Trước
	Nay

	1.

Là cán bộ/ học viên… của Trường/ Viện…

Được nhập xuất cảnh Việt Nam một/nhiều lần qua cửa khẩu quốc tế Nội Bài/Tân Sơn Nhất…?
Thời gian dự kiến: Từ ...  đến ....

Nơi nhận thị thực: ….

Mục đích: ….

Tôi xin chân thành cảm ơn./.

VIỆN DUYỆT
             TRƯỞNG PHÒNG
          NGƯỜI LÀM ĐƠN